CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA

o .,
COpz1000 500 Locr FI2LL P

Mineo — San Michele di Ganzaria — Vizzini - San Cono — Ramacca — Raddusa
Licodia Eubea — Mirabella Imbaccari — Castel di Iudica

CONSORZIO“CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA”

VERBALE DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N.37 del 28‘/11:/2‘(>)l4

OGGETTO: Attribuzione budget al Direttore Ge‘ _le del. Consorzio per iniziative finalizzate
all’integrazione degli ospiti del Centro CARA dl Mmeo da orgamzzare nei singoli comuni facenti parte
il Consorzio. o, o ;

L

L anno duemilaquattordici il giorno ventotto del mese 'di novembre alle ore 13:00 ¢ segg., nella sede del
palazzo municipale del Comune di Mineo, si ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio
“Calatino Terra di Accoglienza” regolarmente convocato , — Il Presidente del C.D.A avv. Alosi Anna - da
atto che risultano presenti :

COMPONENTI

Avv. Anna Aloisi

Avv. Francesco Zappala

Dott. Verga Giovanni

| Sig. Barbera Salvatore

\(/\ﬂ /)(5

Dott. Giovanni Petta

TOTALE

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale dr. Cataldo La Ferrera —

IL PRESIDENTE

Considerato che, ai sensi dello statuto, il C.D.A si intende validamente costituito e puo operare quando il
totale complessivo dei componenti effettivamente designati ¢ superiore al 50% piu uno.

Constatato che il suddetto requisito ¢ soddisfatto in quanto risultano presenti 4 componenti su 5;

Accertata la presenza del numero legale.



Il Presidente, avv. Anna Aloisi, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto
sopraindicato.

11 Consiglio di Amministrazione

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:
> il responsabile del servizio amministrativo, per quanto concerne la regolarita tecnica;
> il responsabile del servizio finanziario, per quanto concerne la regolarita contabile;
ai sensi dell’art. 12 della legge 29 dicembre 2000, n. 30, hanno espresso parere favorevole, come da
documentazione agli atti;
Presa in esame la proposta di deliberazione relativa a quanto in oggetto indicato, presentata dalla Direzione
Generale di questo Consorzio;
Visti:
e il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
e il Decreto Legislativo n. 150/2009;
e il Decreto Legislativo 267/2000;
e la Legge Regionale n. 48/91;

e lo Statuto del Consorzio;

o il Regolamento sull’Ordinamento degli Ufﬁc1 eddé} S‘fvm del Consorzio;
Visto 1’Ordinamento Amm.vo EE.LL. vigente nella Reglqne Slclhana

All'unanimita di voti espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA
1. Di approvare la superiore proposta, nel testo allegato alla presente deliberazione, di cui ne costituisce
parte integrante e sostanziale.
2. Dichiarare la presente deliberazione di immediata esecuzione, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del

Decreto Legislativo n. 267/2000.

(O3]

Disporre che la presente determinazione, ai fini dell’adeguata pubblicita ed informazione, venga
pubblicata nell’Albo Pretorio del Consorzio ed on-line nel seguente sito istituzionale:

www.consorziocaramineo.it




CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA

%Z&&VM%& Locr %f@ém/

Mineo — San Michele di Ganzaria — Vizzini - San Cono — Ramacca — Raddusa
Licodia Eubea — Mirabella Imbaccari — Castel di Iudica

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DA SOTTOPORRE AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO: Attribuzione budget al Direttore Generale del Consorzio per iniziative finalizzate
all’integrazione degli ospiti del Centro CARA di Mmeo da organizzare nei singoli comuni facenti
parte il Consorzio. ‘

Preso atto delle seguenti deliberazioni del Cons;glgg dr. 'mmmlstrazmne del “Consorzio Calatino Terra
d’Accoglienza™: ga '

- n. 7del 25/03/2013, con la quale ¢ stato approvatol orgamgramma dell’Ente Consorzio;

- n. 11 del 15 aprile 2013, con la quale ¢ stato individuato il personale del Consorzio per la gestione dello

stesso;

- n. 14 dell’11 maggio 2013, con la quale ¢ stato individuato il personale che deve prestare servizio presso il

Consorzio;

- n. 39 del 19 settembre 2013, cen la quale sono state attribuite le relative Posizioni Organizzative;
Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 dell’11 febbraio 2014, con la quale ¢ stato nominato, previa
selezione pubblica, Direttore Generale del Consorzio il Dott. Ferrera Giovanni;
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci, approvata in data 28 novembre 2014, avente ad oggetto:
“Approvazione variazioni di bilancio di previsione 2014”;
Visti:

e il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

e il Decreto Legislativo n. 150/2009;

e il Decreto Legislativo 267/2000;

o Ja Legge Regionale n. 48/91;

e lo Statuto del Consorzio;

e il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici € dei Servizi del Consorzio;

e 1I’'Ordinamento Amm.vo EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

e il decreto-legge 24 giugno 2014, n. 90, coordinato con la legge di conversione 11 agosto 11 agosto



2014, n. 114.

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo nel quale si

intende integralmente riportata e trascritta.

2)

3)

4)

5)

PROPONE

Di assegnare il budget pari ad € 108.000,00 al Direttore Generale del Consorzio per dare esecuzione
ai progetti di integrazione che ciascun Comune organizzera nel proprio territorio.

Di dare atto che ciascun Ente potra presentare un progetto non superiore ad €. 12.000,00 finalizzato
all’integrazione degli ospiti del Centro CARA di Mineo.

Di dare atto che il progetto presentato da ciascun Comune al Consorzio “Calatino Terra

d’Accoglienza”, verra approvato dal Direttore Generale“ll quale valutera che le iniziative rientranti

nel progetto hanno lo scopo e finalita di 1ntegra21og

Di dare mandato al Direttore Generale e a h ufﬁ étentl di porre in essere tutti gli atti
g ctgﬁ@mp p g

consequenziali. Fivs %

- L1
‘\' v]

Di dichiarare, con votazione unanime e separata, la presente deliberazione immediatamente

eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.




CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA

%%M%'ﬂ Lo %7%%%'

Mineo — San Michele di Ganzaria — Vizzini - San Cono — Ramacca — Raddusa
Licodia Eubea — Mirabella Imbaccari — Castel di Iudica

\
v
Y

CONSORZIO “CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA”

.;-1.'

Oggetto. Attnbuznone budget al Direttore Generale del Consorzio per iniziative finalizzate
all’mtegraznone de‘gli*ospltl del Centro CARA di Mineo da organizzare nei singoli comuni
facenti parﬁ: il Consorzm

PARERE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Per quanto concerne la regolarlta tecmco amministrativa, si esprime parere

“Favorevole” ¢ [
IL RESPONSABILE DELL’A ﬂMINISTRATIVA

14 (p.a. Giusep ornavacche)

Mineo, 2 g\’{’f\zﬁﬂ

PARERE DEL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Per quanto concerne la regolarita contabile e la copertura in bilancio, si esprime
parere “Favorevole”

IL RESPONSABILE DELII’A FINANZIARIA
(rag. cesco Milazzo)

o a0
Mineo, 2(37\/”i l%lr




AN




. Bf IWCERTONE 0L 1T

IL PRESIDENTE
anisi
e

(/.C../

E copia conforme per uso amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
| It sottoscritto Segretario del Consorzio mﬂifgﬁ,}(*@ !& pt?gente deliberazione, & stata pubblicata
‘ & L NG T ]
| N

- R
) e

} ali'albo pretorio dal ... al .o 2

IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO

Dr. Cataldo La Ferrera






